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[IF; NEDDE (87)

La manifestation se déroulera conformément au présent réglement, au Code sportif de la FFM, aux Régles Technigues et de Securite
de la discipline pratiquée et de fagon générale a I'ensemble des textes réglementaires applicables & ce type de manifestation.

ARTICLE 11 ASSURANGE

L'organisateur a souscrit une assurance conforme aux disposilions de larticle R33

aux dossiers adressés a I'administration préfectorale et fédérale.

ARTIELE 2 | LISTE DES DFFICIELS

1-30 du Code du sport. Cette demiére est jointe

La liste compléte des officiels désignés (Directeurs de course adjoints, Commissaires technigues, Chronométreurs, Commissaires
de piste, Commissaire environnement) peut étre annexée au présent réglement.

Directeur de CoUMSe ——-cme e

Président du Jury ou Arbitre®
Membre du Jury

Membre du Jury

Commissaire technique responsable -

Responsable du chronométrage

BARRAUD Francis
DECOUT Delphine
SABOTIER Maryléne
VALLE Guillaume
LEGUET Jean Christophe
GUERIN Gérard

003006
197143
021649
243488
244235
337644

Licence :
Licence :
Licence :
Licence :
Licence :

Licence :

* Selon la réglementation en vigueur dans la Ligue, je Jury d'une compélition molocycliste peut dfre forme soit d'un organe collégial composé de daux
ou trois membres dont un Présiden!, soif dune personne unique dénommee Arbitre

NOM DE LA CATEGORIE
LIGUE1E1
LIGUE 1 E2
LIGUE 1E3

LIGUE 1 JUNIOR

LIGUE 1ESPOIR
LIGUE 2 N1
LIGUE 2 N2
LIGUE 2 N3

LIGUE 2
LIGUE 3

AGE MINI
16
16
16
16
16
16
16
16
16/+37/+47
14

AGE MAXY

22
20

A

A

i

CYUNDREE
125-2tps/250-4tps
254250-2tps/de2504450-4t;

+250-2tps/+450-4tps
Open/-23ans ler janv année
125/-21ans ler janv année
125-2tps/250-4tps
154250-2tps/de2508450-4ty
+250-2tps/+450-4tps
rinines/vétérans/super vété:
50ce(-18ans)/Open

TARIF ET DESCRIPTION
80€ (+15€ apreés le 25 fev 25)
80€ (+15€ aprés le 25 fev 25)
80€ (+15€ apres le 25 fev 25)
80€ (+15€ apres le 25 fev 25)
80€ (+15€ aprés le 25 fev 25)
BOE (+15€ apres le 25 fev 25)
B80€ (+15€ apreés le 25 fev 25)
80€ (+15€ aprés le 25 fev 25)
80€ (+15€ apres le 25 fev 25)
463€ (+15€ aprés le 25 fey 25)
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Controles adminlatratifs -
Dans le cadre des verfications administratives, chaque participant devra présenter :
- g4 licence FRM
- stn CASM {au Guidon d4'0r cu d'Argent selon 'Age et ls niveaw reguls pour participer 4 1a compétition) ;
- son permis de conduire ou BER si le parcours emprunte des voles ouvertes A la circulation publigue
- lacarte grise et I'assurance du véhfcule sile parcours emprunte des veies cuvertes & la circulstion publigue.
Les lfcences délivréas par une fédération nationals recanmue par a FM ow la FIM Europe autre que 1a FFM, ne semnt acceptées
que sur les Spreuves inscites au calendrier de la FIM etfou de la FIM Europe.

C_uni:l'&!és technigues :
Dans e cadre des védfications technigues, chague paricipant devra présenter :

- sen{ses) machlneds) ; :
- sonéguipement ; obligatolrs : casque homologué aux nomnes FIM, véterent en cuir ou maticre equivalente, gants, bottes |
fartemeant recommands ; protection dorsale et pectorale.

Les commissaines techniques disposent de 1a faculté d'interdire [e départ & tout pilote dort [2 motogydde presenterait un niveau sonoreg
non conforms awxk nomes Sdictées par |a FEM dans les Bégles Technigues ot de Securite, en refusant le marquage de ta machine,

- ARTICIE 51 RECLABIATIONS

La réclamation devra &tre remise en main propre au Directelr de course sous forme Seiite au maximum 30 minutes aprés lannonee
officielle des résultals, sccompagnes d'un chdgue da caulion de 75 €. Dans lo cas od la réclamation nécessite le démontage d'un
véhieule, il faudra ajouter un chéque da caution de 75 € pour les 2T et 150 £ pour les 4T, qui sera restitus £/ 12 raclamation est
reconnue fondée,

ARTIGLE 8 § MEDICATISATION BF LA REANIFESTATION

kom du responsable madical ... OSTYN Emmanue

Mombre de secauristes ... 10 MNombre d'ambulaneels} ... 2delers
Hopital e plus proche ............. clinique Chenieux Temps de trafet fen min} ...o.ooooo....... S0 MiN
ARIICIE 7 T1E SITE OE PRATIGUE
Caractéristiques : Longueur de le bousle ... Blkmseny [Hatance joumaligre.. . 243 kms anviron
¢ DetypsBandemige (MX) ... ? LONGUBUI(S] «...roc.revnn.. KOS CEICUNE ENVVirOD
HQMBHE bt % De type Enduro (en ligne} ....... Lengueaurs) ...
SPECINE IST:
o Do type XTRm e Longueur(s) ...coviinien

1 oul B non H RE DL PARTICIPANTS
400

Les parcours de ligison empruntent-tils des vales ouvertes & la circulation publique ? & oui L1 non S
{rnaximnum 7 par km}

Un départ de speciate en groupe {un par journée de course maximim) est-l préva ?

» Rappel : Iattestation d’assurance en Responsabilité Civile Organisateur {RCO}, fes horaires prévisienneis, Is
A plan d’accas et le plan du site dofvent étre annexés au présant réglement.
.

En appllcation de I'article 2.2.6,16 du Code Spartif FFM, si des primes d'arrivée sont prévues parl'organisateur
d'une manifestation, celles-ci dojvent fgurer de manidre exhaustive dans le rdglement particuller de épreuve.
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